[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.06.2020   №  656
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.03.2020 № 293 «О проведении месячника по благоустройству
и санитарной очистке города Кузнецка»
В целях повышения уровня благоустройства территории города Кузнецка, руководствуясь распоряжением Правительства Пензенской области от 28.02.2020 № 81-рП «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов» (с последующими изменениями), статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 13.03.2020 № 293 «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке города Кузнецка» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «20 июня» заменить словами              «04 июля».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский